証券コード 8566

2025年６月 13日

株 主 様 各 位

東京都千代田区紀尾井町４番１号

リ コ ー リ ー ス 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員  中村 徳晴

「第 49回定時株主総会招集ご通知」一部修正のお知らせ

当社「第 49回定時株主総会招集ご通知」の事業報告の一部に誤りがございましたので、謹ん

でお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡と

させていただきます。

記

【修正箇所】

事業報告「１企業集団の現況に関する事項 ２．直前３事業年度の財産及び損益の状況 ①企

業集団の財産及び損益の状況の推移」にある、連結営業利益のグラフにおける第 49期（2025年

３月期）の数値（赤丸部分）。

(修正前)

(修正後)

以 上